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U.O. CULTURA 

Palazzo Gambacorti  

Via Uffizi 1 

                                                          cultura@comune.pisa.it 

Angela Parini 

P.O. 

a.parini@comune.pisa.it 050 910374 

Cristina Vannozzi 

Istruttore tecnico 

c.vannozzi@comune.pisa.it 050 910592 

Michela Francione 

Istruttrice Amministrativa 

m.francione@comune.pisa.it 050 910373 

Mariarosa Bova 

Istruttrice Amministrativa 

m.bova@comune.pisa.it 050 910789 

Angela Salvaggiulo 

Istruttrice Amministrativa 

a.salvaggiulo@comune.pisa.it 050 910365 

U.O. SMSBiblio – Biblioteca Comunale di Pisa 

Via San Michele degli Scalzi n° 178 

   smsbiblio@comune.pisa.it 

Angela Parini 

P.O. 

a.parini@comune.pisa.it 050 910374 

Giovanna Colombini 

Responsabile Ufficio 

g.colombini@comune.pisa.it 050 8669215 

Sonia Carmignani 

Responsabile sezione ragazzi 

s.carmignani@comune.pisa.it 050 8669200 

Roberto Detotto 

Collaboratore Amministrativo 

r.detotto@comune.pisa.it 050 8669211 

Gabriella Scarinci 

Collaboratrice Amministrativa 

g.scarinci@comune.pisa.it 050 8669200 

Nicola Nannerini 

Istruttore Amministrativo 

n.nannerini@comune.pisa.it 050 910670 

Sandro Malloggi 

Collaboratore Amministrativo 

s.malloggi@comune.pisa.it 050 8669200 
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